〔2019〕208号

关于举办2019年第4期高压电工作业

安全技术操作资格培训班的通知
各有关单位：
为提高特种作业人员的安全意识和事故防范能力，规范特种作业人员的安全行为，根据《中华人民共和国安全生产法》和《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》的要求，决定举办2019年第4期高压电工作业安全技术操作资格培训班，现将有关事宜通知如下：

一、 培训对象

年满十八周岁，且不超过国家法定退休年龄，具有初中及以上文化程度，身体健康，无妨碍本作业的疾病和生理缺陷，如高血压、高度近视等，需从事高压电工作业（1千伏及以上），但未取得由安全生产监督管理部门颁发的特种作业操作资格证书的人员。

二、
培训时间

2019年10月16日—10月29日，共14天。10月16日上午8:30-11:00报名，逾期不再办理。10月17日上午8:30准时上课。

三、培训地点

嘉兴市秀洲区洪兴西路1451号。

四、其他

（一）组织单位

1．本次培训由嘉兴市实业资产投资集团有限公司授权嘉兴市安全生产培训股份有限公司（以下简称市安培公司）负责组织、教学工作。

2．嘉兴市应急管理局负责组织此次特种作业人员安全培训的考核工作，考核分安全技术理论考试和实际操作考试两部分，均合格者颁发《中华人民共和国特种作业操作证》。

（二）报名时需携带的资料

1．填写并提交《浙江省特种作业人员培训申请表》（申请表可在http://www.jxaqpx.com/“公司动态”栏下载或在报名现场领取）;

2．报名时请携带身份证原件;

3．一寸免冠照1张（不着红色上衣,背景为蓝底或白底）;

4．提供初中或初中以上学历证明。

（三）培训费用

此次培训1600元/人,考核不收费。

（四）联系方式

市安培公司联系电话：82312591，82312592。
                嘉兴市实业资产投资集团有限公司

          2019年9月27日

	抄送：嘉兴市应急管理局，市安培公司。

	嘉实集团
	2019年9月27日印发

嘉兴市实业资产投资集团有限公司（通知）

— 1 —